平成３０年１２月吉日

賛助会員 各 位

                                         公益財団法人東京観光財団

                                         理事長  前田 新造

平成 30年度 賛助会員情報交換会「交流の集い」の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

毎年開催しております当財団賛助会員向けの最大のイベント、賛助会員情報交換会「交流の集い」の

開催について、下記のとおりご案内申し上げます。

今回は、インバウンド市場で注目の富裕層マーケットに関するご講演と、スポーツツーリズムが東京

にもたらす効果についてスポーツ庁長官による特別講演を行います。

講演会後、賛助会員様同士の交流を目的とした懇親会もご用意しておりますので、是非、ご参加くだ

さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

１ 日時：  平成３１年２月６日（水） １６時００分から１９時３０分まで

                    （受付：１５時００分から）

２ 会場：  六本木アカデミーヒルズ（港区六本木 6－10－1 六本木ヒルズ森タワー49 階）

講演会： タワーホール

懇親会： ライブラリーカフェ

３ 内容： （１）講演会（１６時から１８時００分） ＊参加費：無料

講演Ⅰ  株式会社クリル・プリヴェ Founder＆CEO  髙野 雅臣 氏

        講演Ⅱ  Connections  Director of Commercial Events  Micaela Giacobbe 氏

特別講演 スポーツ庁長官 鈴木 大地 氏

 （２）懇親会（１８時００分から１９時３０分）

      参加費：お一人様６，０００円（当日お支払い）

          ＊１団体５名まで

４ 申込み方法： 下記ウェブサイトよりお申込みください。

          https://jp.surveymonkey.com/r/XT69XCY

          ＊申込締切日：平成 31 年 1 月 31 日（木）

定員（250 名）になり次第、申込みを締め切る場合がございます。

＊また、当日 13 時～15 時 30 分（同施設カンファレンスルーム）にて「TCVB カンファレンス（仮）」

を開催致します。内容・申込み方法は、1 月に財団 HP 及びメール速報にてご案内申し上げます。

                         お問い合わせ先：総務部 栁沼、石田

                                  TEL 03-5579-2680

https://jp.surveymonkey.com/r/XT69XCY